

Vergaderjaar 2009–2010

30 914

Voorstel van wet van de leden Van der Vlies en Gesthuizen tot verduidelijking van de toerismebepaling en de regels voor avondwinkels in de Winkeltijdenwet

Nr. 11

TWEEDE NOTA VAN WIJZIGING

Ontvangen 19 november 2009

Het voorstel van wet wordt als volgt gewijzigd:

A

Artikel I wordt als volgt gewijzigd:

1. De aanhef van onderdeel 3 komt te luiden:
3. Onder vernummering van het vierde en vijfde lid tot het zevende en achtste lid worden drie leden ingevoegd, luidende:
 2. In onderdeel 3 vervalt het zesde lid en wordt het zevende lid vernummerd tot het zesde lid.
 3. In onderdeel 4 wordt «achtste lid (nieuw)» vervangen door: zevende lid (nieuw).
 4. In onderdeel 5 wordt «negende lid (nieuw)» vervangen door: achtste lid (nieuw).

B

In artikel II wordt «3, negende lid» vervangen door: 3, achtste lid.

Toelichting

Naar aanleiding van de discussie in de eerste termijn over het toezicht door de Minister van Economische Zaken en de kritiek die op dit onderdeel is gegeven, hebben de indieners besloten dit toezicht uit het wetsvoorstel te halen.

Van der Vlies
Gesthuizen